
UCHWAŁA NR XXXVII/196/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191, 

659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 11.640 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 

124.850 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 136.490 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 120957C5-379E-4DD6-900E-9FC1AA3E22C3. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/196/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 21 listopada 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 125 742 X
0470

0550

0870

Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości
Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

331

561

124 850

X

X

X
750 Administracja publiczna 76 X

0970 Wpływy z różnych dochodów 76 X

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 8 434 X

0340

0410
0910

Wpływy z podatku od środków 
transportowych
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

6 362
1 869

203

X
X

X
801 Oświata i wychowanie 1 742 X

0660

0920
0970

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

397
26

1 319

X
X
X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 496

X

0640

0910

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

429

67

X

X
Ogółem 136 490 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 120957C5-379E-4DD6-900E-9FC1AA3E22C3. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/196/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 21 listopada 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 136 490 X

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 51 917 X

Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne
·zadania statutowe

50 175
1 742

X
X

Rozdz. 80104 - przedszkola 28 188 X

Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 28 188 X
Rozdz. 80110 - gimnazja 23 427 X

Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 23 427 X
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 
i przedszkolne 32 958 X
Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 32 958 X
Ogółem 136 490 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 120957C5-379E-4DD6-900E-9FC1AA3E22C3. Podpisany Strona 3 z 5



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVII/196/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 § 0470 - kwota 331 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonanych

opłat za trwały zarząd.

Dz. 700 § 0550 - kwota 561 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonanych

opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości.

Dz. 700 § 0870 - kwota 124.850 zł - ponadplanowe dochodu uzyskane z tytułu sprzedaży

składników majątkowych gminy (sprzedaż nieruchomości).

Dz. 750 § 0970 - kwota 76 zł - ponadplanowe dochodu uzyskane m.in. z tytułu prowizji

podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 756 § 0340 - kwota 6.362 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu

podatku od środków transportowych od osób fizycznych.

Dz. 756 § 0410 - kwota 1.869 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z wpływu opłaty

skarbowej.

Dz. 756 § 0910 - kwota 203 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek

od nieterminowego regulowania należności podatkowych.

Dz. 801 § 0660 - kwota 397 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odpłatności za

wydłużony pobyt dzieci w oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Grabowie.

Dz. 801 § 0920 - kwota 26 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek od

środków finansowych na rachunku bankowym Szkoły Podstawowe w Grabowie.

Dz. 801 § 0970 - kwota 1.319 zł - ponadplanowe dochodu uzyskane zwrotu przez

dostawcę energii nadpłaty za zużytą energię elektryczną w latach poprzednich - dotyczy

Szkoły Podstawowej w Grabowie.

Dz. 900 § 0640 - kwota 429 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty kosztów

upomnień (opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi).

Dz. 900§ 0910 - kwota 67 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od

nieterminowego regulowania należności za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 51.917 zł - dokonano zmian w planie wydatków

polegających na zwiększeniu planu wydatków przeznaczonych na:

Id: 120957C5-379E-4DD6-900E-9FC1AA3E22C3. Podpisany Strona 4 z 5



- wynagrodzenia i pochodne - kwota 50.175 zł - z przeznaczeniem na wypłaty

wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy

(regulacja płac dla pracowników administracji i obsługi);

- zadania statutowe - kwota 1.742 zł - z przeznaczeniem na zakup energii dla szkół

podstawowych.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 28.188 zł - zwiększono plan wydatków bieżących

przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia

społeczne i Fundusz Pracy (regulacja płac dla pracowników administracji i obsługi).

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 23.427 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków

bieżących przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń i odprowadzenie składek na

ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy (regulacja płac dla pracowników administracji

i obsługi).

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 32.958 zł - zwiększono plan wydatków bieżących

przeznaczonych na wypłaty wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia

społeczne i Fundusz Pracy (regulacja płac dla pracowników stołówek działających przy

placówkach oświatowych).

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 120957C5-379E-4DD6-900E-9FC1AA3E22C3. Podpisany Strona 5 z 5




